Technisch Specificatieblad Ferney Group BV
Ferney Group BV Datum: 27-06-2016
Ampèrestraat 15 TSFK    01/1515581 t/m 1515600
1704 SM Heerhugowaard Rev     : C
Nederland Blad    : 1/4
Productnaam: Kelfort® bundelbandje UV-bestendig zwart
Opgesteld door:    EG Bekrachtigd door:    GvdW
Alle afmetingen zijn in mm.
Artikelnr.
Ferney
Lengte Dikte Artikelnr.
leverancier
1515581 100 2,5 CV-100W
1515582 140 2,5 CV-140SW
1515583 200 2,5 CV-200MW
1515584 150 3,6 CV-150W
1515586 300 3,6 CV-292W
1515588 190 4,8 CV-190W
1515590 280 4,8 CV-280W
1515591 310 4,8 CV-310W
1515592 365 4,8 CV-368W
1515593 385 4,8 CV-385W
1515594 430 4,8 CV-432W
1515595 280 7,6 CV-280LW
1515596 340 7,6 CV-340W
1515597 380 7,6 CV-380W
1515598 450 8 CV-450W
1515599 550 8 CV-550W
1515600 812 9 CV-812W
Materiaal: UV-bestendig nylon, type 66.
Technische gegevens:
Smeltpunt: +260°C.
Treksterkte: 2,5          mm =>  18 lbs /   8 kg